

法人単位事業活動計算書



(自) 2017年04月01日

(至) 2018年03月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	児童福祉事業収益		59,200	△59,200
		保育事業収益	105,159,965	122,656,640	△17,496,675
		経常経費寄附金収益	20,000	54,000	△34,000
		サービス活動収益計(1)	105,179,965	122,769,840	△17,589,875
	費用	人件費	92,733,087	99,008,521	△6,275,434
		事業費	12,005,841	11,876,858	128,983
		事務費	7,018,076	5,489,289	1,528,787
		減価償却費	5,364,674	5,447,599	△82,925
		国庫補助金等特別積立金取崩額	2,706,263	2,621,640	84,623
	サービス活動費用計(2)	114,415,415	119,200,627	△4,785,212	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		△9,235,450	3,569,213	△12,804,663	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	322	433	△111
		その他のサービス活動外収益	1,344,950	1,586,362	△241,412
		その他のサービス活動外収益	1,344,950	1,586,362	△241,412
	サービス活動外収益計(4)	1,345,272	1,586,795	△241,523	
	費用	サービス活動外費用計(5)	0	0	0
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		1,345,272	1,586,795	△241,523	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		△7,890,178	5,156,008	△13,046,186	
特別増減の部	収益	施設整備等寄附金収益		33,879,655	△33,879,655
		特別収益計(8)	0	33,879,655	△33,879,655
	費用	基本金組入額		33,879,655	△33,879,655
		固定資産売却損・処分損		11	△11
	特別費用計(9)	0	33,879,666	△33,879,666	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		0	△11	11	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△7,890,178	5,155,997	△13,046,175	
繰越活動増減の部	前期繰越活動増減差額(12)		△1,833,678	△6,989,675	5,155,997
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		△9,723,856	△1,833,678	△7,890,178
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		△9,723,856	△1,833,678	△7,890,178